17-02-2024 20:11:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

SOLICITAÇÃO DE PODA E OU RETIRADA DA ÁRVORE SITUADA À RUA JOSÉ ALVES GARCIA, 871.
ÁRVORE ESTA COMPROMETENDO O PASSEIO, COMPROMETENDO A CASA EM FRENTE, QUE ESTA
APRESENTANDO RACHADURAS, O PASSEIO ESTA IMPEDINDO PESSOAS PORTADORAS DE NECESSIDADES
ESPECIAS E IDOSAS TRAFEGAREM PELA CALÇADA. TENDO EM VISTA ESSA REAL EMINÊNCIA DE ACIDENTES
ATÉ POR CONTA DA REDE ELÉTRICA QUE ESTA POR ENTRE OS GALHOS DA ÁRVORE, SOLICITA-SE
PRIORIDADE NO SERVIÇO.

SOLICITAÇÃO DE PODA E OU RETIRADA DA ÁRVORE SITUADA À RUA JOSÉ ALVES GARCIA, 871.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-07-2020

RUA JOSÉ ALVES GARCIA, 871, BRASIL, 38.400-668, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 34189/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA ALBERTO MARTINS RIBEIRO, 182, JARDIM PATRICIA, 38.414-162, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Bozó

- IMAGENS -

17-02-2024 20:11:33

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 8 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

17-02-2024 20:11:33

Ver. Bozó

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Bozó 1

1Total